J.L. CARAIS MÓVEIS BRINQUEDOS LTDA - ME 

OBJETO:  Contratação de empresa para 

aquisição de computador e móveis para serem 

utilizados por diversas secretarias do município de 

Fátima do Sul/MS. 

VIGÊNCIA:  12 (doze) meses. 

VALOR:  R$ 47.955,00 (quarenta e sete mil 

novecentos e cinquenta e cinco reais). 

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade:  

10.122.0015.2.051 Manutenção das Atividades da 

Secretaria Mun. De Saúde e Higiene Pública 

4.4.90.52.00.00.00.00.0.1.500 Equipamentos e 

Material Permanente 

12.365.0012.2.033 Gestão do FUNDEB 70% ou 60%

[...]

MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL, MS 

S M F PERDOMO LTDA 

OBJETO:  Contratação de empresa para 

aquisição de computador e móveis para serem 

utilizados por diversas secretarias do município de 

Fátima do Sul/MS. 

VIGÊNCIA:  12 (doze) meses. 

VALOR:  R$ 5.125,00 (cinco mil cento e vinte e 

cinco reais). 

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade:  

14.422.0030.2.086 Mediação dos conflitos entre 

consumidores e fornecedores diversos 

4.4.90.52.00.00.00.00.0.1.500 Equipamentos e 

Material Permanente 

DATA:  22/04/2024. 

ASSINATURAS: Ilda Salgado Machado, Prefeita